

# ТОРГОВЫЙ ДОМ АЛБАТ

## г. Симферополь, ул. Мраморная, 4А

06.12.2021г.

tonfa99@yandex.ru

розничная торговля, доставка  
грузов

Тел(3652)560305 т/факс (3652)560306  
+7978-893-45-34 , +7978-807-80-40

продажа оптом купить от 5тн

Тел +7978-889-40-09

бухгалтерия

Тел +7978-785-32-44

Наименование	вес	нал за 1н	цена руб за 1 ед.		резка	б/нал за 1тн	цена
Арматура 8 11,75м	0,4	85000	34,00	за 1 м	7	86000	34,40
Арматура 10 11,75м	0,64	72500	46,40	за 1 м	7	73500	47,04
Арматура 12 11,75м	0,9	69500	62,55	за 1 м	7	70500	63,45
Арматура 14 11,75м	1,23	69500	85,49	за 1 м	10	70500	86,72
Арматура 16 11,75м	1,62	69500	112,59	за 1 м	10	70500	114,21
Арматура 18 11,75м	2,05	69500	142,48	за 1 м	12	70500	144,53
Арматура 20 11,75м	2,5	69500	173,75	за 1 м	12	70500	176,25
Арматура 22 11,75м	3,05	69500	211,98	за 1 м	12	70500	215,03
Арматура 25 ндл	4	50000	200,00	за 1 м	20	51000	204,00
Квадрат 10	0,8	90000	72,00	за 1 м	10	91000	72,80
Квадрат 12	1,16	90000	104,40	за 1 м	10	91000	105,56
Квадрат 14	1,56	90000	140,40	за 1 м	10	91000	141,96
Круг 6,5	0,26	95000	24,70	за 1 м	5	96000	24,96
Круг 8,0	0,4	95000	38,00	за 1 м	5	96000	38,40
Круг 10	0,64	95000	60,80	за 1 м	7	96000	61,44
Круг 12	0,9	95000	85,50	за 1 м	7	96000	86,40
Круг 14	1,24	95000	117,80	за 1 м	10	96000	119,04
Круг 16	1,6	95000	152,00	за 1 м	10	96000	153,60
Круг 18	2,05	95000	194,75	за 1 м	15	96000	196,80
ЦЕМЕНТ 25кг (Новорос)	195,00	за мешок	От 2 паллет			195,00	за мешок
проволка вязальная	170,00	за 1 кг	проволка вяз оцинк-ая			200,00	за 1 кг
Лист оц. 0,4мм 1,25*2			1200,00	за 1 шт			1400,00
Лист 1.5мм х/к (1*2)	24,5		2450,00	за 1 шт		101000	2474,50
Лист 1.5мм х/к (1,25*2,5)	38,5	100000	3850,00	за 1 шт		101000	3888,50
Лист 2мм х/к (1*2)	32,5	100000	3250,00	за 1 шт		101000	3282,50
Лист 2мм х/к (1,25*2,5)	50,5	100000	5050,00	за 1 шт		101000	5100,50
Лист 2мм з/к (1*2)	32,5	91000	2957,50	за 1 шт		92000	2990,00
Лист 2мм з/к (1,25*2,5)	50,5	91000	4595,50	за 1 шт		92000	4646,00
Лист 2,5мм з/к (1*2)	40	91000	3640,00	за 1 шт		92000	3680,00
Лист 3мм з/к (1*2)	49	91000	4459,00	за 1 шт		92000	4508,00
Лист 3мм з/к (1,25*2,5)	75,65	91000	6884,15	за 1 шт		92000	6959,80
Лист 4мм з/к (1,5*6)	285	91000	25935,00	за 1 шт	80	92000	26220,00
Лист 4мм ПВХ (1,0*3,00)	51	106000	5406,00	за 1 шт	80	107000	5457,00
Лист 4мм рифл (1,5*6)	290	98000	28420,00	за 1 шт	80	99000	28710,00
Лист 5мм з/к (1,5*6)	360	91000	32760,00	за 1 шт	90	92000	33120,00
Лист 6мм з/к (1,5*6)	425	91000	38675,00	за 1 шт	120	92000	39100,00
Лист 8 мм з/к (1,5*6)	570	91000	51870,00	за 1 шт	120	92000	52440,00
Лист 10мм, 12мм, 16мм, 20мм, 24мм		91000			200	92000	92,00
Полоса 20 *4	0,65	96000	62,40	за 1 м	10	97000	63,05
Полоса 25 *4	0,83	96000	79,68	за 1 м	10	97000	80,51
Полоса 30 *4	1	96000	96,00	за 1 м	10	97000	97,00
Полоса 40 *4	1,3	96000	124,80	за 1 м	15	97000	126,10
Полоса 50 *5	2,05	96000	196,80	за 1 м	15	97000	198,85
Труба 15*2,8	1,28	74000	94,72	за 1 м	20	75000	96,00
Труба 20*2,8	1,7	73000	124,10	за 1 м	20	74000	125,80
Труба 25*2,8	2,12	71000	150,52	за 1 м	20	72000	152,64
Труба 32*2,8	2,85	71000	202,35	за 1 м	25	72000	205,20
Труба 40*3	3,36	71000	238,56	за 1 м	25	72000	241,92

Труба 57*3,0	4	71000	284,00	за 1 м	30	72000	288,00
Труба 76*3,0	5,4	71000	383,40	за 1 м	35	72000	388,80
Труба 89*3,0	6,4	71000	454,40	за 1 м	35	72000	460,80
Труба 108*3,0	7,8	71000	553,80	за 1 м	45	72000	561,60
Труба 133*4,0	12,75	75000	956,25	за 1 м	60	76000	969,00
Труба 159*4	15,3	75000	1147,50	за 1 м	80	76000	1162,80
Труба 219*6	31,52	75000	2364,00	за 1 м	120	76000	2395,52
Труба 273*6	39,51	75000	2963,25	за 1 м	120	76000	3002,76
Труба 325*8	62,54	80000	5003,20	за 1 м	120	81000	5065,74
Труба 15*15*1,5	0,62	90000	55,80	за 1 м	20	91000	56,42
Труба 20*20*1,5	0,85	90000	76,50	за 1 м	20	91000	77,35
Труба 25*25*1,5	1,09	90000	98,10	за 1 м	20	91000	99,19
Труба 20*20*2	1,09	71000	77,39	за 1 м	20	72000	78,48
Труба 25*25*1,8	1,27	71000	90,17	за 1 м	20	72000	91,44
Труба 25*25*2	1,4	69000	96,60	за 1 м	20	70000	98,00
Труба 30*20*2	1,4	69000	96,60	за 1 м	20	70000	98,00
Труба 30*30*2	1,71	69000	117,99	за 1 м	20	70000	119,70
Труба 40*20*2	1,71	69000	117,99	за 1 м	20	70000	119,70
Труба 40*25*2	1,87	69000	129,03	за 1 м	20	70000	130,90
Труба 40*40*2	2,34	69000	161,46	за 1 м	20	70000	163,80
Труба 40*40*3	3,37	67000	225,79	за 1 м	30	68000	229,16
Труба 50*25*2	2,19	69000	151,11	за 1 м	20	70000	153,30
Труба 50*30*2	2,34	69000	161,46	за 1 м	20	70000	163,80
Труба 50*50*2	2,97	69000	204,93	за 1 м	25	70000	207,90
Труба 50*50*3	4,32	67000	289,44	за 1 м	30	68000	293,76
Труба 60*30*2	2,66	69000	183,54	за 1 м	25	70000	186,20
Труба 60*40*2	2,97	69000	204,93	за 1 м	25	70000	207,90
Труба 60*40*3	4,32	67000	289,44	за 1 м	30	68000	293,76
Труба 60*60*2	3,6	69000	248,40	за 1 м	25	70000	252,00
Труба 60*60*3	5,26	67000	352,42	за 1 м	30	68000	357,68
Труба 80*40*2	3,6	69000	248,40	за 1 м	40	70000	252,00
Труба 80*40*3	5,26	67000	352,42	за 1 м	40	68000	357,68
Труба 80*60*3	6,2	67000	415,40	за 1 м	40	68000	421,60
Труба 80*80*2	4,85	69000	334,65	за 1 м	30	70000	339,50
Труба 80*80*3	7,14	67000	478,38	за 1 м	40	68000	485,52
Труба 100*50*3	6,67	67000	446,89	за 1 м	40	68000	453,56
Труба 100*100*3	9,03	67000	605,01	за 1 м	50	68000	614,04
Труба 100*100*4	11,84	67000	793,28	за 1 м	50	68000	805,12
Труба 120*80*3	9,03	67000	605,01	за 1 м	50	68000	614,04
Труба 120*120*3	10,91	67000	730,97	за 1 м	50	68000	741,88
Труба 120*120*5	17,73	80000	1418,40	за 1 м	50	81000	1436,13
Уголок 25*3	1,15	90000	103,50	за 1 м	20	91000	104,65
Уголок 25*4	1,5	90000	135,00	за 1 м	20	91000	136,50
Уголок 32*3	1,47	90000	132,30	за 1 м	20	91000	133,77
Уголок 32*4	1,93	90000	173,70	за 1 м	20	91000	175,63
* Уголок 35*3 1 сорт	1,65	50000	82,50	за 1 м	20	51000	84,15
Уголок 35*3	1,7	90000	153,00	за 1 м	20	91000	154,70
Уголок 40*4	2,45	90000	220,50	за 1 м	25	91000	222,95
Уголок 45*4	2,8	90000	252,00	за 1 м	25	91000	254,80
Уголок 50*4	3,1	90000	279,00	за 1 м	30	91000	282,10
Уголок 63*5	4,82	90000	433,80	за 1 м	35	91000	438,62
Уголок 75*5	5,8	90000	522,00	за 1 м	35	91000	527,80
Уголок 75*8	9,02	90000	811,80	за 1 м	35	91000	820,82
Швеллер 8	7,4	100000	740,00	за 1 м	50	101000	747,40
Швеллер 10	8,7	100000	870,00	за 1 м	60	101000	878,70
Швеллер 12	10,7	100000	1070,00	за 1 м	60	101000	1080,70
Швеллер 14	12,5	100000	1250,00	за 1 м	70	101000	1262,50
Швеллер 16	14,6	100000	1460,00	за 1 м	70	101000	1474,60
Труба а/ц 500 4,0.			9000,0	за 1 шт			